

Drumuri din com. Gura Cainarului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 58

Lucrari de reparatie a drumurilor din com. Gura Cainarului

Valoarea de deviz 507 004,48 lei

Intocmit in prețuri curente 24.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	8,040	52,57	422,66
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,720	52,57	984,11
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	300,846	52,57	15 815,48
		Total manopera				17 222,25

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	60,900	38,00	2 314,20
2.	1212121212121	Apa	m3	3,108	25,00	77,70
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	60,900	156,00	9 500,40
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	1,224	156,00	190,94
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 151,010	156,00	179 557,56
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	15,240	156,00	2 377,44
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	91,350	156,00	14 250,60
8.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	3,072	250,00	768,00
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	182,700	24,00	4 384,80
		Total materiale de construcții				213 421,64

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,597	380,00	4 026,86
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	165,039	215,00	35 483,38
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	3,096	215,00	665,64
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	68,208	180,00	12 277,44
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,712	350,00	5 499,20
6.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	55,692	296,00	16 484,83
7.	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	6,455	450,00	2 904,75
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	72,450	160,00	11 592,00
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	25,489	120,00	3 058,68
		Total utilaje de construcții				91 992,78

Total	lei	322 636,67
Fond social si asigurari medicale	24,00 %	4 133,34
Transportarea materialelor	10,00 %	21 342,16

Cheltuieli directe	100,00 +	348 112,17
Cheltuieli de regie	14,50 %	50 476,26
Total:	100,00 +	398 588,43
Beneficiu de deviz	6,00 %	23 915,31
Total:	100,00 +	422 503,74
TVA	20,00 %	84 500,74
Total deviz:		507 004,48

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)